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拍 卖 公 告
受有关单位委托，我公司将于2011

年7月15日上午10：00整在合肥市庐
江路60号三楼会议室对以下标的进
行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：1.安徽广仁堂药业有
限公司破产资产（主要包括机械设备、
车辆2辆、电子设备等资产，具体以资
产报告书为准）整体拍卖，参考价:80万
元；2.钢管一批（Φ16x0.5、Φ16x0.8、Φ
32x0.5、Φ19x0.5），约170吨(以实际称后
重量为准)，参考价:3600元/吨。

二、看样时间、登记时间：自公告
之日起至拍卖会前日止。

登记地点：合肥市庐江路60号三楼。
联系电话：0551-2616072

13205511789。
三、注意事项：有意参加竞买者须

持本人身份证或单位营业执照副本及
其他有效证件并交纳标的物竞买保证
金10万元整后办理竞买登记手续。如
竞买不成，竞买保证金于会后7个工
作日内退还（不计息）。

安徽省经纬拍卖有限公司
二Ｏ一一年七月六日

本期全国投注总额:29335470元本省投注总额 712962元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

27

本省中奖注数（注）

1

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11179期 中奖号码：123

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

5482

0

9127

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

77

0

188

本期全国投注总额:29335470元本省投注总额 712962元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
8846
28401

安徽中奖注数（注）
156
386

每注金额（元）
1000
160

全国销售总额：60679814元，安徽销售总额：1174530元

彩票开奖台

本期有效投注总额：11554元 奖池奖金：5932元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011179期 中奖号码：04、06、10、16、24
奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

0
4
177

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
400
1770

本期全国投注总额:1941732元本省投注总额 128144元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11179期

中奖号码：12、14、17、18、20
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

22
2360
50517

每注奖金（元）

26402
50
5

本省中奖注数（注）
0
118
3326

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第11077期开奖公告

本期开奖结果：4 6 9 4 2 3 7

本期全国投注总额:15675326元本省投注总额 684262元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
141
9791

安徽中奖注数（注）

0
18

1094

每注金额（元）

0
3013
10

六省市投注总额：1244588元 安徽投注总额:155638元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
1
11

160
2161

30084
374222

每注奖金（元）
5000000
38834
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
1
8
97

1490
16820

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
10
131
1652

75311
1374473
10741833

每注奖金（元）
6846344
211413
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
0
1
60

2461
44074

333868
全国投注总额：366916974元 本省投注总额：11426672元
奖池奖金：650114820元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2011077期 中奖号码：红色球号码
01、07、08、15、26、29蓝色球号码：10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2011179期 中奖号码：05、06、07、13、14

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11179期 中奖号码：12330中国福利彩票3D玩法

第2011179期中奖号码：170

据中新社电 英国威廉王子近日携新婚妻

子凯特访问加拿大，在民众面前“秀”了一手军

用两栖直升机的飞行技巧。他首次尝试水上降

落，表现完美，证明他功底扎实，并非在军中“混

日子”。不过，报道指，现场观看的群众，着实替

他捏了把冷汗。

据报道，婚后获封“剑桥公爵”的威廉与王

妃凯特近日造访加拿大北海岸的爱德华王子

岛，威廉亲自参与了军事飞行演练。当威廉驾

机起飞时，新婚妻子凯特手中握紧相机向丈夫

挥手，饶有兴趣地观看丈夫的表演。

据悉，作为英国皇家空军救援直升机的飞

行员，威廉临时要求增加驾驶直升机水上降落

的表演。只见他全副军装，驾驶着“海王”直升

机，熟练地起飞、盘旋，然后降落在水面上。训

练官给他的操作打了100分。

英拉：内阁阵容布局
尚需待选举结果正式公布

据中新社电 为泰党总理候选人英拉5日否认已同

其他4个政党完成了内阁阵容布局的报道，称她和她的

政党正在等待选举委员会公布正式的选举投票结果，然

后才会与其他政党协商对内阁成员布局作出安排。

对于是否接纳“红衫军”领导人入阁并赋予关键岗

位之部长职位，英拉表示，目前还没有就这一问题进行

讨论。这位44岁的总理候选人称，到目前为止内阁阵

容中还没有纳入“红衫军”领导人的名字，并称现在就确

定谁会出任下届政府内阁部长还为时过早。

泰选举委员会专员巴攀5日表示，7月3日举行的

国会下议院选举之正式计票结果，预计将在7月12日公

布。

巴攀称，将尽快公布经选委会审核、认可的各政党

国会下议院政党名单制议员和选区制直选议员的当选

结果。

即将卸任的看守内阁总理、民主党领导人阿披实5

日表示，为泰党首要的任务是解决该国的经济问题，英

拉应作为全体泰国人民的总理，而不是重点寻求特赦他

信的法律途径。他说，任何企图推翻法院判决的努力都

可能引发又一次冲突。

菅直人事务所
收到恐吓信和刀具

据《环球时报》报道 日本共同社7月5日消息，日

本东京警视厅透露，东京都千代田区国会众院第1议员

会馆内的菅直人首相事务所收到了写有“加以天诛”等

内容的恐吓信和刀具。警方已对此展开调查。

消息称，事务所工作人员1日发现收到一个白色信

封，内装有信笺和类似刀具(刃长约 8 厘米)的物品。信

上手写着“辞去首相职务！”署名“赤报队”。邮戳显示信

是从大阪府寄出的。

6月30日，日本民主党前党代表小泽一郎的事务所

也收到了恐吓信和锥子，投寄地同样是大阪。由于内容

和笔迹相似，警方怀疑是同一人所为。

据《中国日报》报道 国外媒体7月5日报道，因涉嫌

性侵而辞职的前IMF总裁卡恩称俄罗斯总理普京是自己

性丑闻案的幕后黑手。

卡恩表示，普京是法国总统萨科齐的好朋友，把卡恩

关入大牢，强迫他辞职是为了加强普京和萨科齐之间的

友谊。

卡恩获无保释放后的第一个晚上，与妻子和两个孩

子在一家高档的意大利餐馆进行了庆祝。

62岁的卡恩被控性侵酒店女佣，于5月14日被捕，后

来被迫辞去 IMF 总裁一职，他的总统梦似乎已无法实

现。然而，如果针对他的指控全部撤销，他的政治生涯或

许仍可恢复。

卡恩性丑闻案幕后黑手是普京？

据新华社电 一个电脑网络“黑客”团体4日盗取美

国福克斯新闻网在一家知名微博网站上的账号，捏造美

国总统贝拉克·奥巴马遇刺的假新闻，引来不少网友“围

观”。福克斯新闻网随即通报遭“黑”，公布奥巴马当日

安排以辟谣。

“突发新闻：贝拉克·奥巴马遇刺，两处枪伤，足以致

命，”4日凌晨2时左右，名为“福克斯政治新闻”的微博账

号发布这条消息，引来不少人围观。

下一条微博更“有料”：“贝拉克·奥巴马过世。总统

死了。大约45分钟前，他身中两枪，位于盆骨下部和颈

部；枪手身份不明。鲜血直流。”

“福克斯政治新闻”账号先后发布6条涉及总统遇刺

的微博，称奥巴马当天在艾奥瓦州为竞选连任造势，在一

家餐馆中枪身亡。

福克斯新闻网通常经由“福克斯政治新闻”微博账

号发布政治类新闻，具有一定号召力和权威性。这条总

统 遇 刺 的 爆 炸 性 新 闻 引 来 数 千 网 友 转 发 。 名 为

“ScriptKiddies”的黑客团体随后承认盗取“福克斯政治

新闻”账号，发布“奥巴马死了，这是悲伤的7月4日”等6

条微博。网站立即动手封闭相关账号。

福克斯新闻网当天贴声明，通报博客账号遭“黑”。

“‘福克斯政治新闻’账号4日清晨被黑。黑客发布多条

恶意假消息，宣称奥巴马总统遇刺。这些报道显然有误，

总统正在白宫与家人度过7月4日国庆假日。”

声明说，这家网站已经知会国土安全部下辖特勤机

构美国特工处；特工处不愿回应这一事件。

福克斯新闻网微博被黑 谣言引来数千转发

奥巴马“身中两枪 遇刺身亡”

7月5日，在美国首都华盛顿国际货币基金组织（IMF）总部，IMF第一副总裁约翰·利普斯基（右）欢迎新

总裁克里斯蒂娜·拉加德（中）。拉加德当天开始上任后的首日工作。 新华社发

新总裁履新新总裁履新

威廉王子表演水上降落直升机
让观众冒冷汗


